
PAMOKŲ 

LANKOMUMAS  

• Pagirkite  

• Paskatinkite 

• Stebėkite 

• Laiku 

informuokite 

klasės vadovą dėl 

neatvykimo į 

mokyklą 

• Mokykite 

suprasti, kad 

pamokų 

lankomumas 

svarbus veiksnys 

mokymosi kokybei  

 

 

 

 

 

 
 

Vieną gražią dieną du krabai išėjo į 

smiltyną pasivaikščioti. 

- Vaikuti, - tarė motina, - tu labai kreivai 

vaikščioji. Stenkis eiti tiesiai ir nesvyruok 

iš šono į šoną. 

- Mamyt, - atsakė jaunas krabukas, - pati 

man parodyk, kaip reikia vaikščioti, tada 

aš gal paseksiu tavo pavyzdžiu. 

Pavyzdys yra geriausias pamokymas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2022 m. 

 

 

 

 
 

 
„Tėvystė nėra kelionės tikslas – tėvystė 

yra pati kelionė. Kiekvienai kelionei 
turime būti tinkamai pasirengę“ 

 (autorius nežinomas) 
 

 

 

 

 



 

 

  REKOMENDACIJOS: 
• Stabtelėkite su savo 

vaiku, kai kiti aplink 

skuba. 

• Vaikščiokite su savo 

vaiku, kai kiti vien tik 

bėga. 

• Kalbėkite su savo 

vaiku, kai kiti šaukia. 

• Klausykitės savo vaiko, 

kai kiti apsimeta 

užsiėmę. 

• Juokitės su savo vaiku, 

kai kiti žiūri piktai. 

 

• Žaiskite su savo 

vaiku, kai kiti nori būti 

linksminami patys. 

• Pagirkite  savo vaiką, 

kai kiti mato tik  

prasižengimus. 

• Mokykitės iš savo 

vaiko, kai kiti praradę 

žinių poreikį. 

• Svajokite su savo 

vaiku, kai kiti tapo 

labai ciniški. 

• Skaitykite su savo 

vaiku, kai kiti  

 

pirmenybę teikia                          

televizoriui. 

• Atsiprašykite savo 

vaiko, kai kiti mano esą 

neklystantys. 

• Drausminkite savo 

vaiką, kai kiti nesugeba 

nustatyti apribojimų. 

• Apkabinkite savo 

vaiką, kai kiti neįvertina 

prisilietimo jėgos. 

Dr. A.P.Witham 


